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Pressemeddelelse

Pilz	udvider	sit	sortiment	til	sikker
anvendelse	af	førerløse	transportsystemer
–	effektiv	manager	til	sikker	intralogistik

Ostfildern,	06.10.2022	-	Pilz	udvider	sit	sortiment	til
sikker	brug	af	førerløse	transportsystemer	(AGV-
systemer):	Automatiseringsvirksomheden	Pilz
tilbyder	i	samarbejde	med	eksperten	i	automatisering
af	materialeflow	NAiSE	GmbH	verdens	første	trafik-
og	ordremanager	til	alle	deltagere	i	intralogistikken
–	både	til	mennesker	og	transportsystemer.	Med
NAiSE	Traffic	kan	AGV-systemapplikationer
implementeres	sikkert	og	effektivt	takket	være
præcis	lokalisering	i	realtid.	Og	målet:	større
produktivitet	inden	for	intralogistik.

		



Ved	hjælp	af	sensorinfrastruktur	og	intelligent	samt
integreret	kommunikation	på	tværs	af	producenter
analyserer	trafik-	og	ordremanageren	NAiSE	Traffic	i
realtid	trafik-	og	vareflowet	i	intralogistiske	applikationer.
Softwaren	koordinerer	og	styrer	alle	deltageres	trafik	–
såvel	trafik	med	mennesker	samt	med	køretøjer	til	intern
transport	som	f.eks.	AGV-systemer	eller	gaffeltrucks.
Dermed	har	de	driftsansvarlige	en	altomfattende,
producentuafhængig	automatiseringsløsning	for
materialeflow	til	rådighed.	Køer,	flaskehalse	og	uheld
undgås.	Det	øger	sikkerheden	og	optimerer	trafikstyringen
–	hvilket	giver	større	transparens,	effektivitet	og
produktivitet.	
Pilz	udbygger	med	trafik-	og	ordremanageren	fra	startup-
virksomheden	NAiSE	i	Stuttgart	sit	omfattende
løsningsprogram	inden	for	intralogistik	yderligere.	Pilz
tilbyder	en	omfattende	portefølje	af	Safety-komponenter
med	sensorteknologi	og	styringsteknik	samt	en	Security-
løsning	til	sikker	automatisering	af
f&oslash;rerl&oslash;se	transportk&oslash;ret&oslash;jer
(AGV)	eller	-systemer	(AGV-systemer).
Derudover	hjælper	Pilz	med	de	passende	serviceydelser	til
køretøjer	og	applikationer	–	i	overensstemmelse	med
standarden	ISO	3691-4	og	frem	til	CE-mærkningen.
Dermed	får	producenter	og	driftsansvarlige	en	komplet
pakke	fra	Pilz	til	sikre	og	produktive	intralogistiske
applikationer.

Pilz	og	NAiSE	på	SPS	2022
På	den	internationale	fagmesse	SPS	Smart	Production
Solutions	kan	de	besøgende	på	Pilz'	messestand	fra	den	8.
til	den	10.	november	selv	prøve	i	en	simulation,	hvordan
NAiSE-trafik-	og	ordremanageren	fungerer.	Eksperter	fra
Pilz	og	NAiSE	rådgiver	de	besøgende	om	sikker	drift	af
AGV-systemer.	

		

https://www.pilz.com/da-INT/intralogistics/index.html
https://www.pilz.com/da-INT/sps/index.html
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

https://www.pilz.com/da-INT/company/press/messages/articles/235089


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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